PUBLICADO
E,NI 28tO1t2026 WY[É*Hi^d#p
PREFEIÍURÁ IUIICIPAL DE RIBEIR,Âo

futur Lêonüdo CoCho Jordáo
S€cÍ61ário dê Adminkkaçâo

PoÍt Íiâ no 3922025

GABINETE DA PREFEITA

PORTARTA No 70/2O2ô.

A pREFEITA oo lrluNtcípto oe ntgetnÃo, ESTADo DE pERNAMBUCo, no uso
de suos otribuiçôes legois conferidos pelo ConstituiçÕo Federol e de ocordo
com o Lei Orgônico Municipol.

CONSIDERANDO o oprovoÇõo dos condidqtos no Concurso Público
0212009, homologodo otrovés do Portorio 42312010, de 31 de moio de 2010;

CONSIDERANDO o disposto no onexo I do Decreto n' 11/2012;

CONSIDERANDO o decisÕo judiciol proferido nos outos do processo no

0000057-71 .2021 .8.17.3190 que determinou o nomeoçõo do condidoto
oprovodo no referido concurso;

RESOTVE:

Arl. lo - NOMEAR, poro exercer o corgo de provimento efetivo, por

ter sido oprovodo no ó2o colocoçõo no Concurso Público 02/2409 o Sro. MARIA

DA CONCEIÇÃO StOUftnl DA SlLvA, poro ocupor o corgo de Agenle
Administrolivo Pedogógico.

Arl. 20 - O nomeodo deveró iomor posse no prozo legol, nos iermos

do legisloçôo municipol.

AÍ1. 30 - Eslo portorio entro em vigor no doto de suo publicoçõo,
revogodos todos os disposições em conlrório.

Registre-se,
Publique-se.
Cumpro-se.

Ribeirõo/PE 28 de joneiro de 2026

AA-^"0^;^-^ e§u!'* J{'J:-
Ano orolino Coelho Jordôo

Preleilo

Praça Estácio, 359 . Cêntro .Ribêirâo/PE . CEP: 55.520-000 - CNPJ 1 1.343.910/0001-93